
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:23/04/2018
Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.:19138
Fax:     2821 -  93300 Αρ. Aποφ.:218
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

Θέμα:<<Συγκρότηση Επιτροπής Αγροτικού Αυγούστου έτους 2018>>
                        

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Το υπ' αριθμ. 13323/16-03-2018 έγγραφο του Αντιδημάρχου Χανίων Μαράκη Ιωάννη
4. Την  υπ'  αριθμ.  194/2018  απόφαση  του  Δ.Σ.  του  Δήμου  Χανίων  περί  συγκρότησης  

Επιτροπής Αγροτικού Αυγούστου έτους 2018
5. Την υπ' αριθμ. 91/22-02-2018 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί Ορισμού Αντιδημάρχων 

και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
            

                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α) Ορίζουμε Μέλη της  Επιτροπή  Αγροτικού  Αυγούστου  έτους  2018  τους  κάτωθι
υπαλλήλους του Δήμου Χανίων:

1. τον  Προϊστάμενο  της  Δ/νσης  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης  του  Δήμου  Χανίων
Χατζηκυριάκο  Μιχαήλ  του  Γεωργίου  κλάδου  ΠΕ17  Μηχανικών  Παραγωγής και
Διοίκησης

2. τη μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Αθλητισμού και Πολιτισμού της Δ/νσης Κοινωνικής
Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού  του  Δήμου  Χανίων  Κοτσιφάκη
Μαρία του Ευαγγέλου κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού 

Β) Ορίζουμε Γραμματέα  της Επιτροπή Αγροτικού Αυγούστου έτους 2018 τον μόνιμο
υπάλληλο:

1. του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής
Ανάπτυξης  του  Δήμου  Χανίων  Γιατρουδάκη  Στέφανο  του  Αντωνίου  κλάδου  ΠΕ9
Γεωπόνων.

Εσωτερική Διανομή:                                                      Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ             
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Αντιδήμαρχος κ. Βλαχάκης Μ.
3.Ενδιαφερόμενοι     ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΔΑ: ΩΟΡΔΩΗ5-ΨΥΥ


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.:19138

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2018-04-23T14:12:18+0300
	Athens




